СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 27

от 31.10.2023г.

О признании утратившим силу решения Совета
народных депутатов Рождественского сельского
поселения от 28.05.2012г. №9 «Об утверждении Положения
[bookmark: _GoBack]«Об особенностях  прохождения муниципальной службы
 в Рождественском сельском поселении Поворинского
 муниципального района Воронежской области»

       В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25 ФЗ «О муниципальной службе в РФ» (в редакции Федерального закона от 21.11.2011г. № 329-ФЗ), Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175 – ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» и Уставом Рождественского сельского поселения,  Совет народных депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения от 28.05.2012 года № 9 «Об утверждении Положения «Об особенностях прохождения муниципальной службы в Рождественском сельском поселении Поворинского муниципального района Воронежской области»
       2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава Рождественского
сельского поселения                                                                                   Ю.В. Селихов